
Eil. Nr. Teisės akto  (teisės akto projekto) straipsnis (-iai), punktas   (-ai) ir įpareigojimas Įpareigojimo 

vykdymo 

veiksmas

Kilmė 

(Europo

s 

Sąjungo

s arba 

tarptaut

inė, 

Tikslinė grupė 

(T) (ūkio 

subjektų 

skaičius, vnt.)

Išlaidos 

darbuotojams 

(D), Eur

Išlaidos 

investicijo

ms (I), Eur

Išlaidos 

medžiag

oms (M), 

Eur

Išlaidos 

paslaugoms 

(darbams) 

įsigyti, Eur, 

(E)

Pridėtinės 

išlaidos (O), 

Eur, 

(0,05*((6)+(7

)+(8)+(9)))

Įpareigojimo tikslinės 

grupės veikiančiam ūkio 

subjektui, vykdančiam 

ekonominę veiklą rinkos 

sąlygomis ir 

įgyvendinančiam 

įpareigojimą verslo 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

1.1. SSĮ 49 straipsnio 2 dalis: 2. Valstybės laiduojamų (nemokamų) asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimo LNSS įstaigose esminės sąlygos yra: 1) paciento kreipimasis 

dėl (nemokamų) paslaugų gavimo į pirminės sveikatos priežiūros gydytojus, kurių 

specialybių sąrašą nustato Sveikatos apsaugos ministerija; 2) paciento kreipimasis dėl 

nemokamų paslaugų gavimo į antrinės ar tretinės sveikatos priežiūros įstaigas. Šiais 

atvejais pacientas privalo pateikti 1 punkte nurodytų gydytojų siuntimą.

Nacional

nė

1

1.1.1.   1) paciento kreipimasis dėl (nemokamų) paslaugų gavimo į pirminės sveikatos 

priežiūros gydytojus, kurių specialybių sąrašą nustato Sveikatos apsaugos ministerija 

(vaistus  lėtinėmi  ligomis sergantiems gali  prateęsti  tik  gydytojas)

Receptų 

vaistiniams 

preparatasms 

pacientams,  

sergantiems  

511654.47 0 0 0 25582.72 537237.20

2) paciento kreipimasis dėl nemokamų paslaugų gavimo į antrinės ar tretinės sveikatos 

priežiūros įstaigas. Šiais atvejais pacientas privalo pateikti 1 punkte nurodytų gydytojų 

siuntimą. (Siuntimą prevencinei programai  gali  išrašyti  tik  gydytojas)

Siuntimų pas  

gydytojus  

specialistus 

prevencinei 

programai 

išdavimas

225525.44 11276.27 236801.71

... ...

2.

2.1. SSĮ projektas: Pakeisti 49 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 2. Valstybės laiduojamų 

(nemokamų) asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo LNSS įstaigose esminės 

sąlygos yra: 1) paciento kreipimasis dėl valstybės laiduojamų (nemokamų) asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų gavimo į LNSS įstaigos pirminės sveikatos priežiūros 

specialistus, kurių specialybių ir asmens sveikatos priežiūros paslaugų, dėl kurių į juos 

gali būti kreipiamasi, sąrašą nustato sveikatos apsaugos ministras;  2) paciento 

kreipimasis dėl šios dalies 1 punkte nenurodytų valstybės laiduojamų (nemokamų) 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų gavimo į LNSS įstaigas. Šiais atvejais pacientas 

privalo pateikti šios dalies 1 punkte nurodytų sveikatos priežiūros specialistų siuntimą 

arba LNSS įstaigų gydytojų, suteikusių šios dalies 1 punkte nenurodytas valstybės 

laiduojamas (nemokamas) paslaugas, siuntimą paslaugų tęstinumui užtikrinti.

Nacional

nė

1

Ūkio subjektų administracinės naštos ir prisitaikymo prie reguliavimo išlaidų vertinimo pinigine išraiška skaičiuoklė

Tiriamo teisės akto arba teisės akto, kurį numatoma keisti (naikinti), pavadinimas [arba rašoma „Netaikoma“, jei toliau vertinamos nauju teisės akto projektu galimos sukelti prisitaikymo išlaidos]: LIETUVOS RESPUBLIKOS

SVEIKATOS SISTEMOS ĮSTATYMAS

Iš viso prisitaikymo išlaidų pagal įpareigojimą A

Iš viso prisitaikymo išlaidų pagal galiojantį teisės aktą, Eur

Teisės akto projekto, kuriuo numatoma keisti teisės aktą, arba naujo teisės akto projekto pavadinimas [arba rašoma „Netaikoma“, jei vertinamos tik teisės aktu sukeliamos  prisitaikymo išlaidos] Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo Nr. I-552 2, 

9, 12, 26, 32, 381, 49, 63, 64, 65, 68 ir 69 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas (toliau - SSĮ projektas)



2.1.1. 1) paciento kreipimasis dėl valstybės laiduojamų (nemokamų) asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų gavimo į LNSS įstaigos pirminės sveikatos priežiūros specialistus, 

kurių specialybių ir asmens sveikatos priežiūros paslaugų, dėl kurių į juos gali būti 

kreipiamasi, sąrašą nustato sveikatos apsaugos ministras  (vaistus  lėtinėmi  ligomis 

sergantiems gali  prateęsti kitas sveikatos  preižiūras specialistas  pgal kompetenciją); 

Receptų 

vaistiniams 

preparatasms 

pacientams,  

sergantiems  

lėtinėmis  ligomis 

pratęsimas  

245385.31 0 0 0 12269.27 257654.57

2.1.2. 2) paciento kreipimasis dėl šios dalies 1 punkte nenurodytų valstybės laiduojamų 

(nemokamų) asmens sveikatos priežiūros paslaugų gavimo į LNSS įstaigas. Šiais atvejais 

pacientas privalo pateikti šios dalies 1 punkte nurodytų sveikatos priežiūros specialistų 

siuntimą arba LNSS įstaigų gydytojų, suteikusių šios dalies 1 punkte nenurodytas 

valstybės laiduojamas (nemokamas) paslaugas, siuntimą paslaugų tęstinumui užtikrinti 

(Siuntimų prevencinei programai atlikti reikės tik širdies ir kraujagyslių ligų bei 

priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos progamoms).

Siuntimų pas  

gydytojus  

specialistus 

prevencinei 

programai 

išdavimas

31678.00 0 0 0 1583.90 33261.90

... ...

Teisės akto projektu numatomas sukelti prisitaikymo išlaidų pokytis, Eur

Iš viso prisitaikymo išlaidų pagal įpareigojimą A

Iš viso prisitaikymo išlaidų pagal teisės akto projektą, Eur



Įpareigojimo  tikslinei 

grupei sukeliama 

prisitaikymo išlaidų 

suma (PI), Eur, 

((5)*(11))

12

774038.91

774038.91

Ūkio subjektų administracinės naštos ir prisitaikymo prie reguliavimo išlaidų vertinimo pinigine išraiška skaičiuoklė

Teisės akto projekto, kuriuo numatoma keisti teisės aktą, arba naujo teisės akto projekto pavadinimas [arba rašoma „Netaikoma“, jei vertinamos tik teisės aktu sukeliamos  prisitaikymo išlaidos] Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo Nr. I-552 2, 



290916.47

290916.47

-483,122.43 €



Teisės akto straipsnis, punktas ir įpareigojimas Darbuotojas Darbuotojų 

skaičius, vnt.

Darbuotojo vidutinio 

valandinio darbo 

užmokesčio ir nuo jo 

darbdavio mokamų 

mokesčių suma, 

Eur/val.

Įpareigojimo 

vykdymo veiksmui 

(toliau – Veiksmas) 

vykdyti skirtas 

darbuotojo laikas, 

val.

Veiksmo 

atlikimo 

dažnis per 

metus

Iš viso išlaidų 

darbuotojams 

(D), Eur

1 2 3 4 5 6 7

SSĮ 49 straipsnio 2 dalis: 2. Valstybės laiduojamų (nemokamų) asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo LNSS įstaigose esminės 

sąlygos yra: 1) paciento kreipimasis dėl (nemokamų) paslaugų gavimo į pirminės sveikatos priežiūros gydytojus, kurių specialybių 

sąrašą nustato Sveikatos apsaugos ministerija; 2) paciento kreipimasis dėl nemokamų paslaugų gavimo į antrinės ar tretinės sveikatos 

priežiūros įstaigas. Šiais atvejais pacientas privalo pateikti 1 punkte nurodytų gydytojų siuntimą.

  1) paciento kreipimasis dėl (nemokamų) paslaugų gavimo į pirminės sveikatos priežiūros gydytojus, kurių specialybių sąrašą nustato 

Sveikatos apsaugos ministerija (vaistus  lėtinėmi  ligomis sergantiems gali  prateęsti  tik  gydytojas)

Gydytojas 1 19.6 0.1 261048.2 511654.47

2) paciento kreipimasis dėl nemokamų paslaugų gavimo į antrinės ar tretinės sveikatos priežiūros įstaigas. Šiais atvejais pacientas 

privalo pateikti 1 punkte nurodytų gydytojų siuntimą. (Siuntimą prevencinei programai  gali  išrašyti  tik  gydytojas)

Gydytojas 1 19.6 0.1 115064 225525.44

...

737179.91

0

737179.91

Teisės akto projekto straipsnis, punktas ir įpareigojimas Darbuotojas Darbuotojų 

skaičius, vnt.

Darbuotojo vidutinio 

valandinio darbo 

užmokesčio ir nuo jo 

darbdavio mokamų 

mokesčių suma, 

Eur/val.

Įpareigojimo 

vykdymo veiksmui 

(toliau – Veiksmas) 

vykdyti skirtas 

darbuotojo laikas, 

val.

Veiksmo 

atlikimo 

dažnis per 

metus

Iš viso išlaidų 

darbuotojams 

(D), Eur

1 2 3 4 5 6 7

2. Valstybės laiduojamų (nemokamų) asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo LNSS įstaigose esminės sąlygos yra: 1) paciento 

kreipimasis dėl valstybės laiduojamų (nemokamų) asmens sveikatos priežiūros paslaugų gavimo į LNSS įstaigos pirminės sveikatos 

priežiūros specialistus, kurių specialybių ir asmens sveikatos priežiūros paslaugų, dėl kurių į juos gali būti kreipiamasi, sąrašą nustato 

sveikatos apsaugos ministras;  2) paciento kreipimasis dėl šios dalies 1 punkte nenurodytų valstybės laiduojamų (nemokamų) asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų gavimo į LNSS įstaigas. Šiais atvejais pacientas privalo pateikti šios dalies 1 punkte nurodytų sveikatos 

priežiūros specialistų siuntimą arba LNSS įstaigų gydytojų, suteikusių šios dalies 1 punkte nenurodytas valstybės laiduojamas 

(nemokamas) paslaugas, siuntimą paslaugų tęstinumui užtikrinti.

Receptų vaistiniams preparatasms pacientams,  sergantiems  lėtinėmis  ligomis pratęsimas  

1) paciento kreipimasis dėl valstybės laiduojamų (nemokamų) asmens sveikatos priežiūros paslaugų gavimo į LNSS įstaigos pirminės 

sveikatos priežiūros specialistus, kurių specialybių ir asmens sveikatos priežiūros paslaugų, dėl kurių į juos gali būti kreipiamasi, sąrašą 

nustato sveikatos apsaugos ministras  (vaistus  lėtinėmi  ligomis sergantiems gali  prateęsti kitas sveikatos  preižiūras specialistas  pgal 

kompetenciją); 

Slaugytojas 1 9.4 0.1 261048 245385.31

0

...

Išlaidų darbuotojams (D) apskaičiavimas (galiojantis teisės aktas)

Išlaidų darbuotojams (D) apskaičiavimas (teisės akto projektas)

Iš viso D išlaidų veiksmui A1, Eur

Iš viso D išlaidų veiksmui A2, Eur

Iš viso D išlaidų pagal įpareigojimą A, Eur



245385.31

Siuntimų pas  gydytojus  specialistus prevencinei programai išdavimas

2) paciento kreipimasis dėl šios dalies 1 punkte nenurodytų valstybės laiduojamų (nemokamų) asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

gavimo į LNSS įstaigas. Šiais atvejais pacientas privalo pateikti šios dalies 1 punkte nurodytų sveikatos priežiūros specialistų siuntimą 

arba LNSS įstaigų gydytojų, suteikusių šios dalies 1 punkte nenurodytas valstybės laiduojamas (nemokamas) paslaugas, siuntimą 

paslaugų tęstinumui užtikrinti (Siuntimų prevencinei programai atlikti reikės tik širdies ir kraujagyslių ligų bei priešinės liaukos vėžio 

ankstyvosios diagnostikos progamoms).

slaugytojas 1 9.4 0.1 33700 31678.00

A2.2 0 0 0 0 0

31678.00

277063.31

Straipsnis (-iai), punktas (-ai) ir įpareigojimas

Iš viso D išlaidų veiksmui A1, Eur

Iš viso D išlaidų veiksmui A2, Eur

Iš viso D išlaidų pagal įpareigojimą A, Eur



Teisės akto straipsnis, 

punktas ir įpareigojimas

Išlaidos investicijoms (I), Eur

1 3

SSĮ 49 straipsnio 2 dalis: 2. 

Valstybės laiduojamų 

(nemokamų) asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo LNSS įstaigose 

esminės sąlygos yra: 1) 

paciento kreipimasis dėl 

(nemokamų) paslaugų 

gavimo į pirminės sveikatos 

priežiūros gydytojus, kurių 

specialybių sąrašą nustato 

Sveikatos apsaugos 

ministerija; 2) paciento 

kreipimasis dėl nemokamų 

paslaugų gavimo į antrinės 

ar tretinės sveikatos 

priežiūros įstaigas. Šiais 

atvejais pacientas privalo 

pateikti 1 punkte nurodytų 

gydytojų siuntimą.

Receptų vaistiniams 

preparatasms pacientams,  

sergantiems  lėtinėmis  

ligomis pratęsimas  

A1.1 0 0

A1.2 0 0

0

#REF!

A2.1 0 0

A2.2 0 0

Išlaidų investicijoms (I) apskaičiavimas (galiojantis teisės aktas)

Iš viso išlaidų investicijoms pagal veiksmą A1

Objektas

2



0

... ...

0

Straipsnis (-iai), punktas (-ai) 

ir įpareigojimas

Veiksmas B1

B1.1 0 0

B1.2 0 0

0

Veiksmas B2

B2.1 0 0

B2.2 0 0

0

... ....

0

Teisės akto projekto 

straipsnis, punktas ir 

įpareigojimas

Išlaidos investicijoms (I), Eur

1 3

Objektas

2

Išlaidų investicijoms (I) apskaičiavimas (teisės akto projektas)

Iš viso išlaidų investicijoms pagal įpareigojimą B

Iš viso išlaidų investicijoms pagal veiksmą A2

Iš viso išlaidų investicijoms pagal įpareigojimą A

Iš viso išlaidų investicijoms pagal veiksmą B1

Iš viso išlaidų investicijoms pagal veiksmą B2



SSĮ projektas: Pakeisti 49 

straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti 

taip: 2. Valstybės laiduojamų 

(nemokamų) asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo LNSS įstaigose 

esminės sąlygos yra: 1) 

paciento kreipimasis dėl 

valstybės laiduojamų 

(nemokamų) asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 

gavimo į LNSS įstaigos 

pirminės sveikatos priežiūros 

specialistus, kurių specialybių 

ir asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų, dėl kurių 

į juos gali būti kreipiamasi, 

sąrašą nustato sveikatos 

apsaugos ministras;  2) 

paciento kreipimasis dėl šios 

dalies 1 punkte nenurodytų 

valstybės laiduojamų 

(nemokamų) asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 

gavimo į LNSS įstaigas. Šiais 

atvejais pacientas privalo 

pateikti šios dalies 1 punkte 

nurodytų sveikatos priežiūros 

specialistų siuntimą arba 

LNSS įstaigų gydytojų, 

suteikusių šios dalies 1 

punkte nenurodytas 

valstybės laiduojamas 

(nemokamas) paslaugas, 

siuntimą paslaugų 

tęstinumui užtikrinti.

Receptų vaistiniams 

preparatasms pacientams,  

sergantiems  lėtinėmis  

ligomis pratęsimas  

A1.1 0 0



A1.2 0 0

0

Siuntimų pas  gydytojus  

specialistus prevencinei 

programai išdavimas

A2.1 0 0

A2.2 0 0

0

... ...

0

Straipsnis (-iai), punktas (-ai) 

ir įpareigojimas

Veiksmas B1

B1.1 0 0

B1.2 0 0

0

Veiksmas B2

B2.1 0 0

B2.2 0 0

0

... ....

0

Iš viso išlaidų investicijoms pagal veiksmą B1

Iš viso išlaidų investicijoms pagal veiksmą B2

Iš viso išlaidų investicijoms pagal įpareigojimą B

Iš viso išlaidų investicijoms pagal veiksmą A1

Iš viso išlaidų investicijoms pagal veiksmą A2

Iš viso išlaidų investicijoms pagal įpareigojimą A



Teisės akto straipsnis, punktas ir įpareigojimas Medžiaga arba 

medžiagų grupė

Medžiagos kiekis / metus (svorio ar 

tūrio matais arba vienetais) (Q)

Medžiagos (medžiagų) grupės kaina už kiekio vienetą (K) (Eur 

už svorio ar tūrio matą arba vienetą), Eur/kiekio matą

Išlaidos medžiagoms 

(M), Eur

1 2 3 4 5

SSĮ 49 straipsnio 2 dalis: 2. Valstybės laiduojamų 

(nemokamų) asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų teikimo LNSS įstaigose esminės sąlygos 

yra: 1) paciento kreipimasis dėl (nemokamų) 

paslaugų gavimo į pirminės sveikatos priežiūros 

gydytojus, kurių specialybių sąrašą nustato 

Sveikatos apsaugos ministerija; 2) paciento 

kreipimasis dėl nemokamų paslaugų gavimo į 

antrinės ar tretinės sveikatos priežiūros įstaigas. 

Šiais atvejais pacientas privalo pateikti 1 punkte 

nurodytų gydytojų siuntimą.

Receptų vaistiniams preparatasms pacientams,  

sergantiems  lėtinėmis  ligomis pratęsimas  

A1.1 0 0 0

A1.2 0 0 0

0

#REF!

A2.1 0 0 0

A2.2 0 0 0

0

... 0 …

0

Straipsnis (-iai), punktas (-ai) ir įpareigojimas

Veiksmas B1

B1.1 0 0 0

B1.2 0 0 0

Išlaidų medžiagoms (M) apskaičiavimas (galiojantis teisės aktas)

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal veiksmą A1

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal veiksmą A2

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal įpareigojimą A



0

Veiksmas B2

B2.1 0 0 0

B2.2 0 0 0

0

... ....

0

Teisės akto projekto straipsnis, punktas ir 

įpareigojimas

Medžiaga arba 

medžiagų grupė

Medžiagos kiekis / metus (svorio ar 

tūrio matais arba vienetais) (Q)

Medžiagos (medžiagų) grupės kaina už kiekio vienetą (K) (Eur 

už svorio ar tūrio matą arba vienetą), Eur/kiekio matą

Išlaidos medžiagoms 

(M), Eur

1 2 3 4 5

Išlaidų medžiagoms (M) apskaičiavimas (teisės akto projektas)

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal įpareigojimą B

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal veiksmą B1

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal veiksmą B2



SSĮ projektas: Pakeisti 49 straipsnio 2 dalį ir ją 

išdėstyti taip: 2. Valstybės laiduojamų 

(nemokamų) asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų teikimo LNSS įstaigose esminės sąlygos 

yra: 1) paciento kreipimasis dėl valstybės 

laiduojamų (nemokamų) asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų gavimo į LNSS įstaigos 

pirminės sveikatos priežiūros specialistus, kurių 

specialybių ir asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų, dėl kurių į juos gali būti kreipiamasi, 

sąrašą nustato sveikatos apsaugos ministras;  2) 

paciento kreipimasis dėl šios dalies 1 punkte 

nenurodytų valstybės laiduojamų (nemokamų) 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų gavimo į 

LNSS įstaigas. Šiais atvejais pacientas privalo 

pateikti šios dalies 1 punkte nurodytų sveikatos 

priežiūros specialistų siuntimą arba LNSS įstaigų 

gydytojų, suteikusių šios dalies 1 punkte 

nenurodytas valstybės laiduojamas 

(nemokamas) paslaugas, siuntimą paslaugų 

tęstinumui užtikrinti.

Receptų vaistiniams preparatasms pacientams,  

sergantiems  lėtinėmis  ligomis pratęsimas  

A1.1 0 0 0

A1.2 0 0 0

0

Siuntimų pas  gydytojus  specialistus prevencinei 

programai išdavimas

A2.1 0 0 0

A2.2 0 0 0

0

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal veiksmą A1

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal veiksmą A2



... …

0

Straipsnis (-iai), punktas (-ai) ir įpareigojimas

Veiksmas B1

B1.1 0 0 0

B1.2 0 0 0

0

Veiksmas B2

B2.1 0 0 0

B2.2 0 0 0

0

... ....

0

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal veiksmą B1

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal veiksmą B2

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal įpareigojimą B

Iš viso išlaidų medžiagoms pagal įpareigojimą A



Teisės akto straipsnis, punktas ir įpareigojimas Iš išorės įsigyjamos paslaugos (darbai) Paslaugų (darbų) 

kaina (E), Eur

1 2 3

SSĮ 49 straipsnio 2 dalis: 2. Valstybės laiduojamų 

(nemokamų) asmens sveikatos priežiūros paslaugų 
Receptų vaistiniams preparatasms pacientams,  

sergantiems  lėtinėmis  ligomis pratęsimas  

A1.1 0

A1.2 0

0

#REF!

A2.1 0

A2.2 0

0

...

0

Straipsnis (-iai), punktas (-ai) ir įpareigojimas

Veiksmas B1

B1.1 0

B1.2 0

0

Veiksmas B2

B2.1 0

B2.2 0

0

... ...

0

Teisės akto projekto straipsnis, punktas ir 

įpareigojimas

Iš išorės įsigyjamos paslaugos (darbai) Paslaugų (darbų) 

kaina (E), Eur

1 2 3

Išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) (E) apskaičiavimas (galiojantis teisės aktas)

Išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) (E) apskaičiavimas (teisės akto projektas)

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal įpareigojimą B

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal veiksmą A1

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal veiksmą A2

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal įpareigojimą A

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal veiksmą B1

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal veiksmą B2



SSĮ projektas: Pakeisti 49 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti 

taip: 2. Valstybės laiduojamų (nemokamų) asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo LNSS įstaigose 

esminės sąlygos yra: 1) paciento kreipimasis dėl 

valstybės laiduojamų (nemokamų) asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų gavimo į LNSS įstaigos pirminės 

sveikatos priežiūros specialistus, kurių specialybių ir 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų, dėl kurių į juos 

gali būti kreipiamasi, sąrašą nustato sveikatos 

apsaugos ministras;  2) paciento kreipimasis dėl šios 

dalies 1 punkte nenurodytų valstybės laiduojamų 

(nemokamų) asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

gavimo į LNSS įstaigas. Šiais atvejais pacientas privalo 

pateikti šios dalies 1 punkte nurodytų sveikatos 

priežiūros specialistų siuntimą arba LNSS įstaigų 

gydytojų, suteikusių šios dalies 1 punkte nenurodytas 

valstybės laiduojamas (nemokamas) paslaugas, 

siuntimą paslaugų tęstinumui užtikrinti.

Receptų vaistiniams preparatasms pacientams,  

sergantiems  lėtinėmis  ligomis pratęsimas  

A1.1 0

A1.2 0

0

Siuntimų pas  gydytojus  specialistus prevencinei 

programai išdavimas

A2.1 0

A2.2 0

0

...

0

Straipsnis (-iai), punktas (-ai) ir įpareigojimas

Veiksmas B1

B1.1 0

B1.2 0

0

Veiksmas B2

B2.1 0

B2.2 0

0

... ...

0

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal veiksmą B1

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal veiksmą B2

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal įpareigojimą B

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal veiksmą A1

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal veiksmą A2

Iš viso išlaidų iš išorės įsigyjamoms paslaugoms (darbams) pagal įpareigojimą A



Slaugytojai išdavė  

receptų nuo iki 

 per viso 

dienų  sk
696810 06/18/2020 04/30/2022 682

Metai Dienų  sk. 

2020 197

2021 365

2022 120

372926.173 per  metus

372926


	1889259825955618.xlsx

